
UCHWAŁA NR XXXVI/258/2017
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Maków Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zmianami) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, ze zmianami), Rada Miejska 
w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Maków Mazowiecki dla wybranych terenów obejmujący obszar, którego granice 
oznaczono na załącznikach Nr 1 i Nr 2, stanowiących integralną część niniejszej uchwały.

2. Granice obszaru zmiany studium, o którym mowa w ust. 1 obejmują:

1) Załącznik Nr 1 – działkę nr ewid. 716;

2) Załącznik Nr 2 – części działek nr ewid. 323/4, 323/5, 323/6, 323/7, 323/9, 324.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: 18D479CF-826B-4BFF-9C54-8BDCE4B2BA78. Podpisany Strona 1



Id: 18D479CF-826B-4BFF-9C54-8BDCE4B2BA78. Podpisany Strona 2



Id: 18D479CF-826B-4BFF-9C54-8BDCE4B2BA78. Podpisany Strona 3




